
Kestävä tuloskehitys

John Deeren vuoden 2007 Yhteiskuntavastuuraportti kertoo eri 
puolilla maailmaa toimivien työntekijöidemme, jälleenmyyjiemme 
ja toimittajiemme vahvasta sitoutumisesta ja ponnistuksista. Heidän 
tuellaan onnistumme palvelemaan asiakkaitamme ylläpitämällä 
erinomaista liiketoimintaa. Tämän vuoden raportti valaisee myös 
yrityksen toimintatapoja ja tavoitteiden saavuttamista.

Tehtävämme vaikuttaa tapaamme toimia. Yrityksemme tuottaa 
laatutuotteita ja laadukkaita palveluja, ja olemme tietoisia siitä, että 
sitoudumme samalla palvelemaan koko yhteiskuntaa, toimimaan 
oikeudenmukaisesti kaikissa liikesuhteissa ja minimoimaan 

ympäristöön kohdistuvat rasitukset. Tällä tavoin pyrimme varmistamaan 
kestävän tuloskehityksen kaikessa toiminnassamme. 

Vuonna 2007 meistä kehittyi yhä joustavampi ja tehokkaampi yritys. Suurelta 
osin menestyksemme perustuu toteuttamiimme strategioihin, joiden avulla 
olemme pyrkineet poikkeuksellisen hyvään tulokseen, hallittuun kasvuun sekä 
johdonmukaiseen ja tehokkaaseen tiimityöhön.

varainhallinta ja asiakaskeskeisyys ovat auttaneet meitä ennätykselliseen 
liiketoimintaan jo neljäntenä vuonna peräkkäin.

sekä toiminnan maantieteelliselle laajentamiselle.

tehokkaaseen hyödyntämiseen yhteistyötä ja yhteensovittamista parantamalla.  

Deeren rooli johtavana yritystoimijana on yhdenmukainen sen sitoumuksen 
kanssa, jota osoitamme asiakkaitamme, työntekijöitämme, jälleenmyyjiämme, 
toimittajiamme ja yhteisöjä kohtaan. Samalla tuotamme voittoa myös 
osakkeenomistajillemme. Tarjoamme asiakkaillemme ja yhteiskunnalle tuotteita, 
jotka on suunniteltu maapallon rajallisia resursseja kunnioittavalla tavalla. 
Yrityksemme tarjoaa työntekijöilleen turvallisen ja terveellisen työympäristön, 
jossa he pystyvät kehittämään omaa osaamistaan mahdollisimman tehokkaasti. 
Samanaikaisesti käytämme tilojamme ja hoidamme prosessejamme ympäristöä 
säästävällä tavalla. Näiden tekijöiden johdosta olemme kyenneet kasvattamaan 
liiketoimintaamme ja edistämään samalla ihmisten menestymistä.

Arvot
John Deeren strategioiden menestyksellinen toteuttaminen on suorassa 

laatuun, sitoutumiseen ja innovaatioon. Näiden arvojen ydinsanoma on 
koottu työntekijöidemme hyvin tuntemaan lauseeseen: se, kuinka tulokset 
saavutetaan, on yhtä tärkeää kuin se, että ne saavutetaan.

Johtajuus on tärkeää, kun luodaan ympäristöä, jossa arvot kuuluvat olennaisesti 
jokaiseen liiketoimeen. Riippumaton yhtiön hallitus – olen hallituksessa ainoa 

sektoreilta lähtöisin olevat johtajat tuovat yhtiöömme hyödyllistä näkemystä ja 
suojelevat samalla osakkeenomistajiemme etuja. Liiketapaohjeistomme ohjaa 
niin ikään jokaista työntekijää ja toimittajaa toimimaan oikeudenmukaisesti, 
kunnioittamaan toisia ja noudattamaan lakeja.
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